ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 936 от 18.05.2018 г., постановено по адм. дело № 320/2018 г. по описа на Административен съд Благоевград.	
	ОСЪЖДА Районно управление – Сандански при Областна дирекция на МВР – Благоевград, да заплати на И.Т от [населено място], [адрес], разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1500 лева (хиляда и петстотин лева) за касационната инстанция. Решението не подлежи на обжалване.